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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91314024I

2. Data e Regjistrimit 14/01/2009
3. Emri i Subjektit PAJTONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MEZEZ Lagjja Fushe Mezes, Autostrada 
Tirane Durres, Km.1, Qendra Pajtoni Business Center, Kati 
5, Z. K 2679, N. P 164/63-N12. Rr industriale dytesore 

71.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice si dhe 
importin e eksportin e materialeve inerte. Prodhim dhe 
tregetim te artikujve bujqesor, blegtoral etj. Tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojve me shumice e pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimor, pajisje elektro-shtepiake, 
elektrike, hidrosanitare, prodhime qeramike, konfeksione te 
ndryshme etj. si dhe aktivitete ne fushen e ndertimit. Dhenie 
me qera
Astrit Pajtoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Pajtoni
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 71.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ Kantier Ndërtimi ndodhur në 
Rrugën "Liria",Kamëz,Bashkia Kamëz në zbatim të projektit 
"Godine Banimi dhe Shërbimesh 5 dhe 7 kate me 1 kat 
nëntokë" 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier Ndertimi ndodhur ne: 
Lunder, Nj. A. Farke, Nj. Strukturore FA/16, Tirane, ne 
zbatim te projektit “Kompleks me vila banimi 1, 2 dhe 3 kat 
me 1 kat pjesërisht nëntokë, me pishina, depo uji, kabinë 
elektrike 1 kat dhe me mur rrethues”. 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Iveco Magirus TR 1923 
S 
Tirane Tirane  TIRANE Marka: ANDREOLI me Targë TR 
0579 U 
Tirane Tirane  TIRANE Marka: MAN me Targë TR 0486 U 
Tirane Tirane  TIRANE Marka: IVECO MAGIRUS me 
Targë AA 586 HM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''PAJTONI''
E-Mail: pajtoni.shpk@gmail.com  
Telefon: 0684089920  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.1  date 21.06.2010 me cn-
413142 ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per 
rritjen e kapitalit Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-204146-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5E6779-17C9-477A-A858-42AED28A883B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464BB818-EC32-4CF8-B0EF-449222733AEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07CF28F-1126-46DC-BC74-76CB3C65C0CD
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-253771-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Iveco Magirus TR 1922 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Iveco Magirus TR 1923 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-254850-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Andreoli gjysem rimorkio me targa TR 1924 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413142-06-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "116.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.1  date 21.06.2010 
me cn-413142 ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Znj.Lumturije Brahaj me liçense nr.121.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD29803-1AF7-46D4-B704-4B8B02AE3841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8377F40-35FF-448D-9E9A-3ED41AD84233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FA630C-B34C-4AB2-BDC1-400FA7C10E6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493775D-B0EB-4510-B217-419AB1572E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1EC993-CAC6-4236-9FD4-E4012C066A7D
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03/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-499462-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01-02-2011 te ortakut te vetem per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak,Godinë banimi dhe shërbime,pranë Vilave të Arabit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-718232-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt Ndertimi ne adresen Rrethimi i Kopshtit Zoologjik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekt Ndertimi, Ne adresen Kilometri i Pare Autostrada Tirane - Durres, Rruga 
dytesore ne krahe te Wolkswagen;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293190-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
20.12.2013, ne te ciilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Prokop Mima'', pranë KRISTAL CENTER, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90264AC9-C17B-4C98-B5A7-4AB7AECB9B50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9610D78-0A80-4113-BFDA-5B1528593496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4348464C-21CD-4D9D-BA37-78F6BC3651DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90518D4-0667-4782-AF21-9E79CE109C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2728834-FB42-435D-A1D7-029D407AD7E4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514617-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596418-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.07.2014, ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit të ortakut 
të vetëm, datë 20.07.2014, ku është vendosur:  - Fillimi i proçedurës për rritjen e kapitalit 
të shoqërisë me fitimet e pashpërndara. - Caktimi i Zj. Lumturi Brahaj, Eksperte Kontabël 
e Regjistuar për përgatitjen e raportit të veçantë për rritjen e kapitalit. Depozitimi i 
vendimit të ortakut të vetëm, datë 24.07.2014, ku është vendosur:  - Miratimi i raportit të 
veçantë për rritjen e kapitalit. - Miratimi i shtesës së kapitalit në vlerën 60 000 000 lekë, 
duke arritur në shumën 71 600 000 lekë. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit, 
datë 22.07.2014. 
Vlera e kapitalit ishte            "11.600.000,00"          u be            "71.600.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "116.000,00"          u be            "716.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Pajtoni")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.600.000,00")            u be              ("71.600.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Pajtoni")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/01/2009")            u be              ("30/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Pajtoni")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/01/2014")            u be              ("30/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807074F8-4BEA-43F6-8B79-A299499E4CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2B2A4-5E1B-4A66-A52C-05E91B3B55D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF2B2A4-5E1B-4A66-A52C-05E91B3B55D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CFDF01-7ABC-40B3-AA2A-36A3EA55C05A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8690AE8A-B9B1-4787-A3BF-ACB42D07B64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F8C0DC-DB31-42DE-8AC0-E1EBA2AC5A6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132C8DA3-B90E-4F3D-A75B-6BA34BEBC8A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17048B38-4403-4691-A6D7-829B2F3D1E37
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623048-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 04.09.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e 3 (tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka: ANDREOLI me Targë TR 0579 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka: IVECO MAGIRUS me Targë AA 586 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Marka: MAN me Targë TR 0486 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707341-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.11.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Fushe-Mezez, Rruga Arben Broci, brenda Kompleksit Garden City, Kulla 
Nr.1,Nr.Pasurie 68/62, Zona Kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802307-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E0E91A-A739-4931-B2FE-AFF90B7F0EA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6069CF-658B-4BAA-A2AC-D0DEA6D0DC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6069CF-658B-4BAA-A2AC-D0DEA6D0DC09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3C3708-1853-42D6-BB64-18976A054F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3C3708-1853-42D6-BB64-18976A054F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD9BE2E-3BF9-4C55-A86B-9BE6C4116238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2B2BE-ED71-4B56-87E7-0E6CFD52CF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB2B2BE-ED71-4B56-87E7-0E6CFD52CF34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65800007-6841-456C-9D91-FF5364BB484E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920144-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 05.03.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pajtoni.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Robert Shwarc, Ndertese me funksion banimi e 
sherbimi, Kulla nr.1, Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie 6/654;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Robert Shwarc, Ndertese me funkion banimi e 
sherbimi, Kulla nr.1, Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie 6/661;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979035-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-050116-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.05.2015, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtesë me Funksion Banimi e Shërbimi 1,4,6,8 Kate, 2 Kate Parkimi nën Tokë, 
Rruga Nexho Konomi, Unaza e Re, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurisë 306/113;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF7ED1C-5A36-4340-A039-C5B7BA5922BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361FAA24-9662-4970-B6CC-86141B8F21F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDA2F7B-3E48-4670-B40A-0E1EDF253508
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D8616-4EB9-49E0-BA2E-6B6B6B6480B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D8616-4EB9-49E0-BA2E-6B6B6B6480B4


8

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103646-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162787-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-333722-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2015, ku është vendosur:-  
Shtimi i objektit të veprimtarisë. Depozitimi i kërkesës, datë 01.10.2015, ku është kërkuar: 
- Shtim i emrit tregtar.-  Hapje adrese dytësore.  
Objekti ishte            ("Perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin e 
eksportin e materialeve inerte. Prodhim dhe tregetim te artikujve bujqesor, blegtoral etj. 
Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojve me shumice e pakice, artikuj te 
ndryshem ushqimor, pajisje elektro-shtepiake, elektrike, hidrosanitare, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme etj. si dhe aktivitete ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Perpunim dhe tregetim me shumice dhe pakice si dhe importin e eksportin e 
materialeve inerte. Prodhim dhe tregetim te artikujve bujqesor, blegtoral etj. 
Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojve me shumice e pakice, artikuj te 
ndryshem ushqimor, pajisje elektro-shtepiake, elektrike, hidrosanitare, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme etj. si dhe aktivitete ne fushen e ndertimit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D339B-070B-4CD4-8916-5DFC3882E3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D339B-070B-4CD4-8916-5DFC3882E3E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62BCBA8-08ED-47BF-9F31-CA5A7A79ABC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F2202-33C3-43C4-81C9-3A63E72777E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DD2509-A74A-4CCB-93FF-DAEC34188EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234C5098-39C2-4DBE-9F39-2318A2DC5733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B232A89-2C9C-45DE-80C5-2A162ABEE687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC29CEF-7D5E-417B-9E1E-2E197F6FDDD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753D9380-1B72-44AC-B3CF-538BB2F67EFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E134DFFE-A6E4-4CA4-9F3F-7DE07087BDB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED16C1E-C99E-433C-BB33-C9EE6D4D56E5
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Dhenie me qera")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("PAJTONI BUSSINES CENTER")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i Pare, Lagjja Fushe Mezez, Rruga Dytesore 
midis Wolsvagenit dhe Tregut Agro Tregtar, Z.Kadastrale nr.2679, Nr.pasurie 66/47;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371821-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit tregtar te shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i 
kerkeses date 01.10.2015, per hapjen e nje adrese dytesore.
Emri Tregtar ishte            ("PAJTONI BUSSINES CENTER")          u be            
("''PAJTONI''")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Kilometri i Parë, Lagjja Fushë Mëzez, Rruga Dytësore 
midis Volkswagenit dhe Tregut Agro Tregtar, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 
66/47 (PAJTONI BUSSINES CENTER);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane - Durres, Kilometri i Pare, Lagjja Fushe Mezez, Rruga Dytesore midis 
Wolsvagenit dhe Tregut Agro Tregtar, Z.Kadastrale nr.2679, Nr.pasurie 66/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524776-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 09.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8544365E-B6B4-4FB6-A6F6-00D191E2FC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C33449-0129-47F5-87B3-1363F980CCC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C33449-0129-47F5-87B3-1363F980CCC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCBAEEF-2012-40BF-96C4-BC4CA5846AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F91309-6D3C-4ED9-AC34-7F5EEA53769C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC41E78-AA07-4D0E-84D0-D997A9390C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC41E78-AA07-4D0E-84D0-D997A9390C74
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres, Km.1, Qendra Pajtoni Bussines 
Center, Kati 5, Z. K 2679, N. P 66/47. Rr industriale dytesore midis Wolksvagen dhe 
Tregut Agro Tregtar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Banese Private, Nr. 62.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542806-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.02.2016 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarak,Godinë banimi dhe shërbime,pranë Vilave të Arabit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
Ndertimi ne adresen Rrethimi i Kopshtit Zoologjik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593352-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 07.03.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Robert Shwarc, Ndertese me funksion banimi e sherbimi, Kulla 
nr.1, Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie 6/654;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D9F3A-F618-4D7C-941F-359E27ED9406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113B87EF-E202-448A-BEE8-DF7E9604747A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113B87EF-E202-448A-BEE8-DF7E9604747A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB47F64-4889-49C8-B482-F94B5701C1F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF38341B-55D4-49BA-97B3-3499BFA9D4E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9821947-179F-40F1-8173-C21B5CD0C64C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9821947-179F-40F1-8173-C21B5CD0C64C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682078-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses date 04.05.2016 , te ortakut dhe 
administratorit te vetem te shoqerise , per mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekt Ndertimi, Ne adresen Kilometri i Pare Autostrada Tirane - Durres, Rruga dytesore 
ne krahe te Wolkswagen;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Kilometri i Parë, Lagjja Fushë Mëzez, Rruga Dytësore midis 
Volkswagenit dhe Tregut Agro Tregtar, Zona Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 66/47 
(PAJTONI BUSSINES CENTER);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684466-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 05.05.2016 per 
mbyllje te ( 3 )  tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Fushe-Mezez, Rruga Arben Broci, brenda Kompleksit Garden City, Kulla Nr.1,Nr.Pasurie 
68/62, Zona Kadastrale 2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Prokop Mima'', pranë KRISTAL CENTER, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ndërtesë me Funksion Banimi e Shërbimi 1,4,6,8 Kate, 2 Kate Parkimi nën Tokë, Rruga 
Nexho Konomi, Unaza e Re, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurisë 306/113;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE34FD9F-216A-457C-A665-11D57D09FB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E97E71C-7B7A-48E3-AE9B-943E3E4969BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E97E71C-7B7A-48E3-AE9B-943E3E4969BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AC1F0D-3860-4507-A52D-5A8FAA089004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05CF00-D055-4048-B3A6-C48FE151686D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05CF00-D055-4048-B3A6-C48FE151686D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9E3437-ABB1-456F-8250-D997FAF65D96
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800948-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835108-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863354-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873388-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1087 Prot. date 01.08.2016, leshuar 
nga personi fizik "Altin Vako", protokolluar nga QKB me Nr. 5768 Prot. date 08.08.2016, 
per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori, shoqeria "Pajtoni" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K91314024I dhe z. Armando Pajtoni 
ne cilesine e administratorit te shoqerise "Pajtoni" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D689E78A-8BEC-4167-923E-06B52F775100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D689E78A-8BEC-4167-923E-06B52F775100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A7E4D7-40FD-4FE5-9312-4366B7E9C6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290FBCB3-8518-494E-95A1-336DC002A309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A84AD54-7B52-4407-AE93-BC20ED74CCEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4AFD95-ACEE-42FA-9798-F02FE2071E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287586EA-569B-4D74-AB2A-69B611EBEA85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FBC53C-CCB6-46B1-A354-7AC33941DD92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD11D993-453C-43D6-B668-B1F8AD6C6DB9
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16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-103350-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.01.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Lagjja Hamallaj, Kompleksi New Born, Zona Kadastrale nr.1925, Nr Pasurie 1/8, 
1/9, 2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3, 21/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207694-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 1048 Prot, Nr. 767 Dosje, date: 
03.08.2016, leshuar nga studio permbarimore Altin Vako, ku eshte urdheruar: Qendra 
Kombetare e Regjistrimit te beje cbllokimin e aksioneve apo kredive te shoqerise “ 
PAJTONI”shpk, me NUIS K91314021I dhe z. Armando Pajtoni, te bllokuara me ane te 
shkreses Nr. 1087 Prot, date: 01.08.2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406962-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160694B-9DCD-42D8-8DCE-0894AC860958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1160694B-9DCD-42D8-8DCE-0894AC860958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D37651-4D3F-4E38-B4A7-B0D54A3664E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E185100B-33FD-40A8-9B51-C58A4F05E8FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FA5A0A-AC23-4FC6-AF32-01F5B1A013B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A019119-4DA5-48AD-8EEC-38B2A0B9E0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A019119-4DA5-48AD-8EEC-38B2A0B9E0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E42E1AC-6B9A-4421-9726-466742294B9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069B431D-07A1-4D8D-A82D-02E895EF4B99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662128C1-002D-4732-99D7-49437A8FB86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31480F2A-CED5-4704-9490-552B8979057F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC6619F-8C32-41A5-91D2-B7511EEBCDDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC4C63A-3FF8-48D0-B24F-C9223B04F196
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618520-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.01.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Austria, Restaurim Bar Austria;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Elbasanit, Km. 6, Kompleksi Rolling Hills;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Godine Banimi dhe Sherbimi 2,6,9 kat +2 kat nentoke;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
MADHE;         Fshati Farke e Madhe, Vila Farke, 3 Kate mbi toke, 1 Kat nentoke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687851-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.02.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 26.02.2018, ku është 
vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, Godine Banimi dhe Sherbimi 2,6,9 kat +2 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC4C63A-3FF8-48D0-B24F-C9223B04F196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FCEB6-B7C8-4B97-9E18-D00918A4DC4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547BC4C4-1207-49C1-A260-FBC60EF18076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B09A53-F619-49B9-B9E3-943C11ECD826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B09A53-F619-49B9-B9E3-943C11ECD826
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518E85C4-6442-4138-87C6-9F9CC953A6DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C8A29B-B4DD-4955-99CA-DFFBB8383F38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B26B276-A196-42FE-8390-4F4D15CCDC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3616C5-E74A-423C-AC96-A5A231D28622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3616C5-E74A-423C-AC96-A5A231D28622


15

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737117-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Panorama, Godine banimi 1 dhe 7 kate, me 2 kat parkim 
nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876684-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983993-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.10.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Armando Pajtoni dhe emerimi i Artan Pajtoni. Depozitimi i 
kerkeses, date 17.10.2018per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administartive Kashar, Rruga Bashkim Shkurti, Objekt Industrial dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A38AAB2-E090-44C1-BF8D-F4E80383AA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518AD9C5-0447-40DB-84BC-7358AF4E4CFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E9EEB6-879B-496A-9A40-80478BB98EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3532B8A8-2A1B-479C-B0E5-E80B5A849779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3532B8A8-2A1B-479C-B0E5-E80B5A849779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD43EAA2-BF6C-4449-9CD2-1F26BBE96DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661AF32B-FBDA-4F58-9351-4AD58D5CA17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105E182D-5B6E-44AA-9A96-5D07B093B005
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D274DECC-64B1-4B15-B04D-60ED930A45C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2699FD9-81E6-4FFE-BAF1-74DCF1924F95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA43926-2B4C-4F8D-95AF-A09D0F684C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA43926-2B4C-4F8D-95AF-A09D0F684C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D969ADE-36BE-4A42-A0B7-AD11A0B85494
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sherbimi 1 kat, me mur rrethues dhe vendroje, ne prone te shoqerise PAJTONI shpk;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Pajtoni")                      Nga data "22/10/2018             
Ne daten "22/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Armando Pajtoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156932-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.04.2019, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E MADHE;         
Fshati Farke e Madhe, Vila Farke, 3 Kate mbi toke, 1 Kat nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
e Elbasanit, Km. 6, Kompleksi Rolling Hills;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Austria, Restaurim Bar Austria;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Robert Shwarc, Ndertese me funkion banimi e sherbimi, Kulla nr.1, 
Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie 6/661;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283196-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655CF4AB-F776-4019-AE81-0BADEA940E5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F93DBC-F4B2-4976-8233-BF12D2C6133F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E84E30-4209-454D-8EB3-E4D9D011BCE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E84E30-4209-454D-8EB3-E4D9D011BCE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F283976-6458-4AFB-9967-4C1DA90DAF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F283976-6458-4AFB-9967-4C1DA90DAF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA4136D-0B78-45CB-BBF6-6015FBDBAD70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1843FB7C-F8B0-4A3E-986A-78909A71C90C
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Lista e Dokumenteve:
vendim AP PAJTONI NR 6.pdf
Pajtoni Raport audit 2018.pdf
1-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
sH.pdf
Pajtoni 2018  Pasqyra e pozicionit  financiar ndryshuar .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pajtoni 2018 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ndryshuar.xlsx

13/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305065-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7 date 08.08.2019, per hapjen e 
2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sali Butka, Godine Banimi dhe Sherbimi 5,8,9 dhe 10 kat me 2 kate parkim 
nentoke.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Selite, Banese Individuale 2 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-342258-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kompleksi Rezidencial Rolling Hills, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4BE154-4982-4C99-8A18-22E32A859515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC71A451-951E-4C4B-A9A6-A783ADC035C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0FFE10-9E3C-4AA8-9AD8-5C29DB48C538
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22ABF210-3377-4E30-AD0B-D9A94AF128BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB420D2-80B4-4885-95B0-1C9389BEA98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D114237-733E-40BE-A167-2C453E1AE6ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128596D5-9C70-47CC-B8C7-F71EB9F8B47F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7AAFE3-97E1-4E7A-A384-09F9D01ECAA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656E79D-257A-4C1B-BDA8-6041124CA74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656E79D-257A-4C1B-BDA8-6041124CA74B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2144941-F758-4FD8-A581-663EE46B88A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95755DE5-EA60-4155-9EA5-3091AB93B19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D197CBA9-613E-40E7-B724-CB08A4A8A1CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D197CBA9-613E-40E7-B724-CB08A4A8A1CA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370313-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.103 Prot., date 14.10.2019 ku është 
vendosur: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 7, Rruga Naim Frasheri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535564-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimeve Nr.3 dhe 4 datë 30.06.2020, ku është 
vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Kantier ndertimi, Godine banimi dhe Sherbimi 7 dhe 9 kate 
me 2 kat parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sali Butka, Godine Banimi dhe Sherbimi 5,8,9 dhe 10 kat me 2 kate parkim nentoke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565071-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6747F27D-D13E-49DF-B51C-F85BDCD442ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E523F014-FC5A-4F9F-B3D4-2B59BAB548EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E523F014-FC5A-4F9F-B3D4-2B59BAB548EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAAB22F-B030-4CC0-8BEB-2BD2F4ECCC99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB34234-54B4-460B-B8EB-C97072637125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8BB36-BB83-40CB-93D7-24599123D83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8BB36-BB83-40CB-93D7-24599123D83F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79A6804-A9B6-41EF-8BAD-547AA6D5CC0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC96E18-51C6-4449-A7D0-7FBE1D6B5F1C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim bilanci 2019.pdf
3-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport audit Pajtoni 2019 ..pdf
4-Pajtoni 2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ndryshuar.xlsx
1-Pajtoni 2019  Pasqyra e pozicionit  financiar ndryshuar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime.pdf

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600878-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Prishtina, Nj.Strukturore KA/166, Rikonstruksion i objektit ekzistues 
polifunksional Pajtoni Centel, 1,6 kt me 1 kt parkim nentoke e shtese anesore objekt 
industrial per magazinim e prodhim druri 1 kt(objekt 1)e 6 kt me 2 kt parkim 
nentoke (objekti 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613493-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Iveco Magirus TR 1922 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FEB246-F5D6-47A6-8C85-2A497111ACC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C3D6B3-8F02-416E-A345-23EBAE860F66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0EA7A-2222-4D4C-A098-719ACDE30C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B4C512-80A2-457E-B4BA-82EB23000258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C48C84E-1645-41D7-86AB-203693866278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9812241-D147-417D-8657-28E4D518C950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA713A4-DC43-4DAE-BAE5-7373CC4D911F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BFFAC-3691-4B4F-B5A7-6A1F52580CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9BFFAC-3691-4B4F-B5A7-6A1F52580CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F207A8C-9D76-4920-8802-ECAF79FA8640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD07830-6EA2-4EBD-8F8B-F3F73D432E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44B3E05-11D3-4928-AE47-67BA667BB087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44B3E05-11D3-4928-AE47-67BA667BB087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A613255-CFA2-49AB-8DD8-AEDF08F75F73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF02C6E0-17F7-402A-9952-F2D24BA1D71E
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04/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-614942-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2020, per mbyllje adrese 
dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Andreoli gjysem rimorkio me targa TR 1924 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664127-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut të vetëm datë 23.02.2021 ku 
eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit z. Artan Pajtoni dhe emërimi i z. Amarildo 
Pajtoni, per një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amarildo Pajtoni")                      Nga data 
"23/02/2021             Ne daten "23/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Artan Pajtoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694683-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 7, Rruga Naim Frasheri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Kantier ndertimi, Godine banimi dhe Sherbimi 7 dhe 9 kate me 2 kat 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E7EDC4-974A-442A-8411-71DFD84BD65C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7115874-4ED9-48F8-B4BA-90C2EBD30F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7115874-4ED9-48F8-B4BA-90C2EBD30F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E304D527-517C-4C35-B939-9AD271644F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3682C9-4E6A-4F15-9440-D8144F4C4A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EDEB94-359F-4EC2-A1A9-FF40D9DB56DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EDEB94-359F-4EC2-A1A9-FF40D9DB56DF
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parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Kompleksi Rezidencial Rolling Hills, Lunder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723608-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,  date 17.06.2021 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Selite, 
Banese Individuale 2 kat me 1 kat nentoke dhe mur rrethues.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728154-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.06.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         MEZEZ;         
Lagjja Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres, Km.1, Qendra Pajtoni Business 
Center, Kati 5, Z. K 2679, N. P 164/63-N12. Rr industriale dytesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Fushe Mezes, Autostrada Tirane Durres, Km.1, Qendra Pajtoni Bussines Center, Kati 5, Z. 
K 2679, N. P 66/47. Rr industriale dytesore midis Wolksvagen dhe Tregut Agro Tregtar;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3C1F5F-93AA-4FAC-B44F-6BCFA73F54D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55562284-35D6-465B-93C9-9FB9EF1BEFFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E823C1-2C90-40FA-85EC-EC5504875125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E823C1-2C90-40FA-85EC-EC5504875125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A96B842-6EF9-4D94-9FC7-7D82803536BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4264D103-2CE3-4326-9AAF-C3F536357FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4264D103-2CE3-4326-9AAF-C3F536357FD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089C2057-5430-43DD-ADCA-CF6959F1C237
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750376-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje pajtoni.pdf
Pajtoni  Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020 .xlsx
2-PAJTONI  BILANCI 2020 -TATIME.pdf
1-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2020.xlsx
Pajtoni  Pasqyra e pozicionit  financiar  2020 .xlsx
shenime Pajtoni shpk.pdf
1-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
.xlsx

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809608-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga Panorama, Godine banimi 1 dhe 7 kate, me 2 kat parkim nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860787-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.02.2022 ku është vendosur: Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2A62D-36CA-4700-A228-3D09A8AD4E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2A62D-36CA-4700-A228-3D09A8AD4E80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F612129-2E22-463E-9935-73EABF29FC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E4338-34A2-49E2-BF65-9F5085654AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98F01EE-1F0B-48E2-A1E7-74787AD3A914
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DDDDF5-392D-49E7-ADDD-FF6450D6FD04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2653C5F-FB53-4086-A3D6-E8B16F257F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B0AA51-1329-4F5A-89C2-D289549CCA17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0B685-F15A-4AEA-B7BD-3F1258E8E81D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B59222-A0D0-40FC-B1B2-A246103B2258
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE9324A-37BB-4895-8668-3235DB2BC58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE9324A-37BB-4895-8668-3235DB2BC58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E36048-388A-4629-BFA1-620C332020B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E36048-388A-4629-BFA1-620C332020B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F339EE-C56F-404D-8B50-ED0406A0C8BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1287F6F-8E3E-49F2-A042-FCE175C3AF14
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Njesia Administrative Nr. 5,  L. 17, RR."Ramadan Veliu", Nd.14, GIS 6242, Bashkia 
Durres. Objekt Banimi dhe Sherbimi 12, 13 kate mbi toke dhe 1 kat parkim nentoke, 
ku shoqeria "PAJTONI'' shpk eshte ne cilesine e sipermarresit ndertues.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia Administartive Kashar, Rruga Bashkim Shkurti, Objekt Industrial dhe sherbimi 1 
kat, me mur rrethues dhe vendroje, ne prone te shoqerise PAJTONI shpk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963725-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PAJTONI SHPK  Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021 .xlsx
vendim asambleje pajtoni 2021 .pdf
Pajtoni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021 .xlsx
shenime 2021 .pdf
Pajtoni Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
2- Raporti i ecurise 2021 Pajtoni.pdf
Pajtoni  Pasqyra e pozicionit  financiar  2021 .xlsx

23/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036069-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.11.2022 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
Njesia Administrative Nikel, Kruje,  Hotel 4 Kat + Podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0437A5-C78B-4D53-A181-2981BB8B91B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F24DA3-2F74-4CE5-88E2-729E34124639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F24DA3-2F74-4CE5-88E2-729E34124639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F529EB-9E6C-4C7E-B606-A96F4820EF16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FAE8EA-6955-4787-8DAD-9E212B48518F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291AEF4D-0289-45B0-856C-FD2F6E389FC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EF825E-B3D4-4396-B23B-500427E78486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EF825E-B3D4-4396-B23B-500427E78486
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C5798E-E059-4398-9849-07C1573D0450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F05617-7C92-4AB1-B34A-109F117C60A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135225A5-E93F-47B0-A400-FA58739F7CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31570A0B-202C-4820-89CC-1F8A807EDC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A27280-8C96-46B7-88C6-A9704BE5BC9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D306AAA5-D8B7-40F1-9663-EC417349E565
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17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151055-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se Veprimtarise.pdf
Shenime-Pajtoni Shpk.pdf
Vendim i Asamblese se Pergjitheshme per miratim te PF 2022-Pajtoni shpk.pdf
Pajtoni Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
Pajtoni  Pasqyra e pozicionit  financiar  2022.xlsx
PAJTONISHPKPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Raport mbi pagesat e Institucioneve Publike.pdf
Pajtoni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2022.xlsx

15/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-286128-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga “Skenderbeu” Kamëz, Bashkia Kamëz, Kantier Ndertimi ne cilesine e 
subjektit zhvillues dhe ndertues ne zbatim te objektit: “Godinë banimi dhe shërbimi 
1 kat dhe 5 kat me 1 kat nëntokë”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288080-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2024 ku eshte vendosur per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Lagjja Hamallaj, Kompleksi New Born, Zona Kadastrale nr.1925, Nr Pasurie 1/8, 1/9, 
2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3, 21/35;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DEB9AD-B025-484F-AF76-1F230066B986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CA7103-BC8E-4B0E-97C1-5C53AABA7BFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21D3AD4-08A8-48AF-8D15-735E76AEA2A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2FF6A2-CC1E-44FA-8C13-2B30626D2199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8033D6-3E1D-4412-8BB9-FB71F9944BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FFEB46-A406-41AE-9457-905079066FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E2F3E0-5E78-45F0-A307-8821CAF5443B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782F45EE-0185-492C-A2F8-FA7D2F1CEFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782F45EE-0185-492C-A2F8-FA7D2F1CEFAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63700988-437F-4524-96E2-6A72AA7F90F6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340371-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
OPINIONIAUDITIMITPAJTONICopy.pdf
RaportmbipagesatndajinstitucionevepublikePajtonishpk.pdf
RaportiveprimtarisePajtonishpk.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaPajtonishpk.xlsx
ShenimetshpjeguesePajtoniShpk.pdf
VendimasambleseseortakevePajtonishpk.pdf
PajtoniPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PajtoniPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PajtoniPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349255-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.08.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Pajtoni")                      Nga data "01/08/2024             
Ne daten "01/08/2029
eshte larguar administratori:            ("Amarildo Pajtoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366712-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 03.10.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kantier Ndertimi ndodhur ne: Lunder, Nj. A. Farke, Nj. Strukturore FA/16, Tirane, 
ne zbatim te projektit “Kompleks me vila banimi 1, 2 dhe 3 kat me 1 kat pjesërisht 
nëntokë, me pishina, depo uji, kabinë elektrike 1 kat dhe me mur rrethues”.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F376565-E0F0-404B-9453-27DBCEEE2B73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A00DFBC-7E5E-405D-B6B0-02937D51341B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5EA080-309A-4D92-8E8A-14E1C8D99823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3835D103-9ECF-4D47-8E88-BD59BD08C626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F34BD5-F6CF-419F-A8B7-F2394E098941
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530ED46F-2898-4405-9DE3-9970715E35EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BBBA0A-D689-4766-843D-FFE5ABE6BBC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E15D748-B03B-4CB3-A3D4-2523B3F7ED51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF670AF-768B-4D61-AA40-117A0E445F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6450116D-5678-4697-896B-53CF36AC68BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D81B718-0472-41DF-BDF4-6C493A36A9EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376713-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Prishtina, Nj.Strukturore KA/166, Rikonstruksion i objektit ekzistues polifunksional 
Pajtoni Centel, 1,6 kt me 1 kt parkim nentoke e shtese anesore objekt industrial per 
magazinim e prodhim druri 1 kt(objekt 1)e 6 kt me 2 kt parkim nentoke (objekti 2);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393493-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Njesia Administrative Nr. 5,  L. 17, RR."Ramadan Veliu", Nd.14, GIS 6242, Bashkia 
Durres. Objekt Banimi dhe Sherbimi 12, 13 kate mbi toke dhe 1 kat parkim nentoke, ku 
shoqeria "PAJTONI'' shpk eshte ne cilesine e sipermarresit ndertues.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424811-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
Njesia Administrative Nikel, Kruje,  Hotel 4 Kat + Podrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99A406-489C-4C64-AAF6-F8A78AB3E71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6007F74A-B678-49F6-B76F-A0F50DC706F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A47C4B-6E1C-49FF-8DCE-88980352E9E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F350171D-748A-4A55-9050-13A245A5D65C
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24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497468-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblesesePergjitheshmePajtonishpk.pdf
PajtoniPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PajtoniPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PajtoniPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtarise.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaPajtonishpk.xlsx
RaportmbipagesateInstitucionevePublike.pdf

11/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571857-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.02.2026 për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
“Skenderbeu” Kamëz, Bashkia Kamëz, Kantier Ndertimi ne cilesine e subjektit zhvillues 
dhe ndertues ne zbatim te objektit: “Godinë banimi dhe shërbimi 1 kat dhe 5 kat me 1 kat 
nëntokë”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-572918-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 09.02.2026 për hapjen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kantier Ndërtimi ndodhur në Rrugën "Liria",Kamëz,Bashkia Kamëz në zbatim të 
projektit "Godine Banimi dhe Shërbimesh 5 dhe 7 kate me 1 kat nëntokë";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CD15CA-ED80-4C45-AE98-3B00828DD11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B9724-751D-43D8-943A-0002FC9A1D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E85AD55-3172-4AC9-B973-ECDD8A1A76F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55BB921-45B3-4C44-A5E8-9AA042F38B0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81988F15-70A8-4DB6-BCA0-414E8751B453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FE31BD-4B43-473B-B435-FD5CA9E6C7EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB8E431-E274-4040-9FAE-DCCF3BA25FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CAE805-67F7-49A9-8A12-3A0C0099F5A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03562738-0BD9-4570-8ADA-B2CB4270C1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25356D54-E67C-4740-BCE1-EFA7FF59CE4B
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Datë: 18/03/2026


